
 
Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 

Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 

E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.edu.it 

Ai Docenti  

Alla DSGA 

All'Albo on line 

 Al sito web- sezione Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

OGGETTO: Decreto di assegnazione provvisoria dei  docenti ai posti dell'organico dell'autonomia (posti di 

sostegno), a.s. 2024-2025, prot.  n. 8983 del 12/11/2024. Integrazione e rettifica. 

 

 LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994;  

VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25;   

VISTO il D.Lgs. 150/2009;  

VISTO il  D.P.R. n. 275/1999;   

VISTO  il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (PTOF) - triennio 2022-2025; 

TENUTO CONTO della. Delibera  n. 45  del Consiglio di Istituto del 02/07/2024,  avente ad oggetto "Criteri generali 

relativi all'assegnazione alle classi dei singoli docenti, ai sensi dell'art. 10, comma 4, del D.Lgs. n.297/1994"; 

VISTA la Delibera n. 3, Verbale n. 1 della seduta del Collegio dei docenti del 2  settembre 2024, avente ad oggetto 

“Proposte per la formazione, la composizione delle classi e l’assegnazione ad esse dei docenti, tenuto conto dei criteri 

generali indicati dal Consiglio d'Istituto, ai sensi dell'art. 7, comma 2, lett. c) del D.Lgs. n.297/1994”;  

TENUTO CONTO della composizione delle classi, a.s. 2024/25;  

PRESO ATTO della dotazione del personale docente dell'organico dell'autonomia per i posti di sostegno assegnata a 

questa Istituzione scolastica per l'a.s. 2024-2025;  

DATO ATTO che sono concluse le operazioni di assegnazione di incarico a tempo determinato (posti sostegno), a.s. 

2024/2025; 

VISTO il Verbale n. 2 della riunione del Gruppo di Lavoro per l’Inclusione (GLI) del giorno 07/10/2024; 

VISTO  il Decreto di assegnazione provvisoria dei  docenti ai posti dell'organico dell'autonomia (posti di sostegno), a.s. 

2024-2025, prot. n. 8983 del 12/11/2024;  

DATO ATTO della necessità di rettificare e integrare il suddetto decreto a seguito dell'atto dirigenziale prot. n. 9054 del 

14/11/2024; 

VISTA la Nota prot. n. 9073/U del 14/11/2024; 

CONSIDERATA la necessità di assicurare agli alunni con disabilità certificata la continuità dell’intervento specialistico 

rispetto agli anni precedenti; 

VALUTATE  le competenze professionali specifiche dei docenti; 

CONSIDERATE le esigenze organizzativo–didattiche di quest'Istituzione scolastica per l’a.s. 2024-2025;  

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la adeguata fruizione dell’offerta formativa;  

VISTA, inoltre,  tutta la normativa vigente in materia, non espressamente richiamata;  

DECRETA 

per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate 

i docenti sono assegnati  ai posti dell'organico dell'autonomia (posti di sostegno), a.s. 2024-2025, secondo quanto 

riportato nel prospetto allegato (Allegato Privacy), che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.  

BARI, 14/11/2024 

La Dirigente Scolastica 

Teresa Mondelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

SCUOLA MEDIA CARDUCCI
C.F. 80005940723 C.M. BAMM003008
AB1A56C - Ufficio 01

Prot. 0009107/U del 14/11/2024

mailto:bamm003008@istruzione.it
mailto:bamm003008@istruzione.it
http://www.carduccibari.it/

		2024-11-14T16:06:46+0100
	MNDTRS69T54G291Z




